СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

16.11.2015 № 94
     с. Даппы

О заключении между органами местного самоуправления  сельского поселения «Село Даппы»  Комсомольского муниципального района и органами местного самоуправления Комсомольского муниципального района договора поручения на совершение юридических действий по распоряжению земельными участками в границах поселения, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом сельского поселения «Село Даппы», Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»
РЕШИЛ:

1. Администрации  сельского поселения «Село Даппы» заключить с администрацией Комсомольского муниципального района Хабаровского края договор поручение на совершение от имени и за счет  сельского поселения «Село Даппы» юридических действий по распоряжению земельными участками в границах  сельского поселения «Село Даппы», государственная собственность на которые не разграничена.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности (Бармину Н.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.
4. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов и на официальном сайте органов местного самоуправления  сельского поселения «Село Даппы».

И.о. главы администрации

         Т.Г. Дзюбак